М ИН И СТЕРСТВО  СПОРТА РЕСП У БЛ И КИ  ХАКАСИЯ

ПРИКАЗ

от « ^ »  1 г. №
г. Абакан

Об утверждении графика заседаний комиссии по присвоению квалификационных
категорий тренерам и иным специалистам в области физической культуры

и спорта

В соответствии с порядком присвоения квалификационных категорий тренеров и
квалификационных требований к присвоению квалификационных категорий тренеров,
утвержденного приказом М инистерства спорта Российской Ф едерации от 19.03.2019
№  224, порядка присвоения квалификационных категорий иных специалистов в
области физической культуры и спорта и квалификационных требований к
присвоению квалификационных категорий иных специалистов в области физической
культуры и спорта, утвержденного приказом М инистерства спорта Российской
Федерации от 19.12.2019 №  1076 п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить график заседаний комиссии по присвоению  квалификационных
категорий тренерам и иным специалистам в области физической культуры и спорта на
2021 год:
№
п/п

Дата
проведения

Место проведения Ответственный

1 28.01.2021 г. Абакан, ул. Пушкина, 96, конференц-зал
Минспорта Хакасии

Секретарь
Дьяконова
Александровна

комиссии
Ксения

2 25.02.2021 г. Абакан, ул. Пушкина, 96, конференц-зал
Минспорта Хакасии

Секретарь
Дьяконова
Александровна

комиссии
Ксения

3 25.03.2021 г. Абакан, ул. Пушкина, 96, конференц-зал
Минспорта Хакасии

Секретарь
Дьяконова
Александровна

комиссии
Ксения

4 28.04.2021 г. Абакан, ул. Пушкина, 96, конференц-зал
Минспорта Хакасии

Секретарь
Дьяконова
Александровна

комиссии
Ксения

5 26.05.2021 г. Абакан, ул. Пушкина, 96, конференц-зал
Минспорта Хакасии

Секретарь
Дьяконова
Александровна

комиссии
Ксения

6 29.06.2021 г. Абакан, ул. Пушкина, 96, конференц-зал
Минспорта Хакасии

Секретарь
Дьяконова
Александровна

комиссии
Ксения

7 28.07.2021 г. Абакан, ул. Пушкина, 96, конференц-зал
Минспорта Хакасии

Секретарь
Дьяконова
Александровна

комиссии
Ксения

8 25.08.2021 г. Абакан, ул. Пушкина, 96, конференц-зал
Минспорта Хакасии

Секретарь
Дьяконова
Александровна

комиссии
Ксения

9 29.09.2021 г. Абакан, ул. Пушкина, 96, конференц-зал
Минспорта Хакасии

Секретарь
Дьяконова
Александровна

комиссии
Ксения

10 27.10.2021 г. Абакан, ул. Пушкина, 96, конференц-зал
Минспорта Хакасии

Секретарь
Дьяконова
Александровна

комиссии
Ксения

11 25.11.2021 г. Абакан, ул. Пушкина, 96, конференц-зал
Минспорта Хакасии

Секретарь
Дьяконова
Александровна

комиссии
Ксения

12 22.12.2021 г. Абакан, ул. Пушкина, 96, конференц-зал
Минспорта Хакасии

Секретарь
Дьяконова
Александровна

комиссии
Ксения

2. Советнику спортивного отдела М инспорта Хакасии Дьяконовой К.А.
разместить копию настоящ его приказа на официальном сайте М инспорта Хакасии в
разделе «Присвоение квалификационных категорий тренерам».

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя М инистра спорта
Республики Хакасия Д анчука О.Н.

Министр спорта
Республики Хакасия ~  С. Кочан

К.А. Дьяконова